
 

 

 

UCHWAŁA NR LII/337/2022 

RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Gaworzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 1549) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gaworzyce, stanowiącym załącznik 

do uchwały nr XVI/142/2016 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 27 września 2016 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gaworzyce (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r. poz. 4401)  

§ 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Obowiązkowej deratyzacji podlegają obszary: 

1) zabudowane obiektami użyteczności publicznej; 

2) placówki gastronomiczne, zakłady produkujące żywność, placówki handlu artykułami 

spożywczymi; 

3) zabudowane obiektami, w których prowadzona jest hodowla zwierząt; 

4) mieszkaniowej zabudowy wielorodzinnej; 

5) składowiska odpadów komunalnych; 

6) obiekty oczyszczalni ścieków oraz sieci kanalizacyjne; 

7) miejsca gromadzenia odpadów. 

2. Deratyzację przeprowadza się dwa razy w roku kalendarzowym, w terminie od 1 marca  

do 30 października oraz każdorazowo w przypadku wystąpienia populacji gryzoni na terenie 

nieruchomości. 

3. Nieruchomości zabudowane budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi podlegają deratyzacji 

w miarę potrzeb.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4809



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Edward Białek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4809


		2022-10-10T09:52:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




